SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO – DEPEN/PR

Rua Cel. Dulcídio, 800 - Batel - 82420-170 - Curitiba/PR

PORTARIA Nº 022/2022

O DIRETOR do DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO – DEPEN/PR, no uso das atribuições
que lhe conferem o art. 4º do Regimento Interno, aprovado pela Resolução nº 233, de 12 de
agosto de 2016, RESOLVE:

Art.1º INSTITUIR, em conformidade com o Decreto Estadual nº 3.513/2016, a COMISSÃO
DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DE PARCERIAS, competente para demonstrar no
âmbito do Setor de Produção e Desenvolvimento – SEPROD que os objetivos e finalidades
institucionais e a capacidade técnica e operacional da organização da sociedade civil foram
avaliados e são compatíveis com o objeto.

Art. 2º DESIGNAR os servidores BOANERGES SILVESTRE BOENO FILHO, RG Nº
10.270.732-0; BRUNO ALBERTO MACIEL FORATO, RG Nº 12.485.855-0, e EDILSON
PEREIRA SPOSITO, RG Nº 12.436.363-2, para, sob a coordenação do primeiro nominado,
compor esta Comissão.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Curitiba, 25 de abril de 2022.

Francisco Caricati
Diretor do DEPEN

		2022-04-25T09:00:18-0300
	FRANCISCO ALBERTO CARICATI:11067765859